ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии Ленинградского района по выбору управляющей организации для управления многоквартирным домом

по ул. Липовая Аллея, 9
22.12.2011 г.

г. Калининград

Присутствовали члены комиссии:

1. Щепкин Алексей Борисович – заместитель председателя комиссии, начальник УЖКХ администрации Ленинградского района.
Присутствовали претенденты:

1. ООО "Жилищный трест "Лучший дом -1" - Васильев А.А.

2. ООО "УКЛР" - Грицук Н.В., Копшев Ю.В.

3. ООО «Управляющая компания «Внешстрой-Калининград» - Романенко Т.Ф.

4. ООО «Управляющая компания «ВСК» - Трухин В.Н.

5. ООО «Пруссия-Сервис» - Пыресина Ж.Н.

В связи с отсутствием кворума заседание комиссии признано неправомочным, объявлено о перенесении заседания комиссии по вопросу рассмотрения заявок, проведения конкурсных процедур и подведения итогов конкурса на 10-00 часов 23.12.2011 г. в помещении администрации Ленинградского района по ул. Фрунзе, 71, каб. 25а.

Заместитель председателя комиссии -

       А.Б. Щепкин